
D
rt

ič
e

p
o

ly
s
ty

re
n

u

Latyn PG

drtič e polystyrenu

Popis

Technické údaje

Drtič e polystyrenu slouž í k př eddrcení a drcení odpadních

polystyrenových bloků . Ř ada obsahuje stroje pro rů zné stupně jemnosti

drcení a výkonu, od malých zař ízení až po velké prů myslové linky.

Stroj je poháně n dle varianty jedním až

č tyř mi motory a má jeden až č tyř i drtící

hř ídele. Mů ž e se dodat také dopravník,

který dopravuje odpadní polystyren do

vstupního hrdla drtič e. Ve spodní č ásti

je umístě na výstupní trubka od 100 do

200 mm, na kterou se napojí hadice k

dopravě produktu do bigbagu nebo do

sila. Na objednávku lze dodat i

konstrukci k uchycení bigbagů a také

dalš í speciální dmychadla k dopravě

drceného produktu.

Drtič e ř ady PG se dodávají v ně kolika variantách. Mlátič (PG-ML),

jemný drtič (PG-F), kombinovaný drtič (PG-C) a kompaktní drtič

(PG-70).

Typ: Motor: Výkon m3/h: Jemnost drcení: Hmotnost:

PG-70 1,5 kW 5 2,5 cm 100 kg

PG-ML 2,2 kW 10-15 10 - 15 cm 80 kg

PG-F 1,5 - 2,2 kW 2 6 mm 90 kg

PG-C 4,5 - 12 kW 12-15 6 mm od 140 kg


